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Författare: Timmy Lundegård

Med en tidigare seger mot Malung på bortaisen så var Lindlöven redo att på
nytt ställas mot tabelltian. Efter två tunga perioder där Lindlövens spel inte
var i topp bjöds bortalaget tidigt på billiga lägen, hemmalaget kom däremot
tillbaka starkt och utklassade Malung med slutsiffrorna 7-3.

Det var två nya namn som syntes med i Lindlöven under onsdagskvällen när Malung
besökte Lindehov, bland namnen hittades den tidigare Allsvenska spelaren Åke
Stakkestad som lånats in till laget på obestämd tid men även Carl Sjöberg som har
funnits med i tidigare line-up.

Trots en svag matchinledning från Lindlöven som gav Malung flera billiga lägen så fick
nykomlingen Stakkestad snabbt bekänna färg, redan efter en och en halv minut kom en
passning från kanten av lagkamraten Philip Nyberg och med den tidigare Allsvenska
spelaren vid målet kunde man direkt peta in matchens första mål.



Med matchens första mål säkrat ökades tempot från de båda lagen men spelet från
hemmalaget var ändå inte i högsta växel, trots detta höll sig matchen jämn och Malung
hade svårt att ta sig runt hemmalaget.

Målchanserna blev desto fler inom periodens sista fem minuter, med en stulen puck
från Simon Brännvall såg hemmalaget ut att kunna gå mot en tidig ledning, målskottet
var däremot för högt och träffade oturligt nog målets övre stolpe vilket gjorde att målet
uteblev.
Samma Brännvall var bara sekunder därefter nära att bjuda på repris efter ett försök att
stjäla till sin en ny puck från bortalaget.

Trots starka målchanser från båda lagen där Lindlövens Maxim Semjonov avslutade
perioden med två raka målskott, fick Lindlöven kliva av isen med en uddamålsledning.

Även i den andra perioden var inte Lindlövens spel i topp, väl inne i periodens tredje
minut kom en stor chans på mål för Malung som med en ensam spelare kunde spela in
ett kvitteringsmål trots ett tappert räddningsförsök från hemmamålvakten Jonathan
Frykholm.

Bara minuter därefter hade Lindlöven fått över spelet till bortalagets zon, Alexander
Kovalonok gjorde ett försök på mål där bortamålvakten lyckades rädda målskottet men
kunde inte stå emot ett hårt anfall från Maxim Semjonov som direkt därefter spelade in
2-1.

Målgörandet var långt ifrån över och med Lindlövens första utvisning för matchen fick
Malung chans till ny kvittering, efter ett nytt fritt läge mot hemmamålvakten spelade
bortalaget in 2-2.

Bortalaget Malung hade med kvitteringen klar ett klart grepp om perioden och ökade
dessutom sina skott på mål, efter ett fint inspel från Lindlöven så avslutade de däremot
perioden med ett mål via Max Lalander och klev åter av isen i en ledande position.

https://lindenytt.com/app/uploads/2020/11/Malung9_1.jpg


Foto: Hasse Persson

Inför den tredje perioden var det slutlekt för Lindlövens del som direkt efter periodens
inledande nedsläpp tog kommandot, skottantalen ökade och Malung fick svårt att ta sig
förbi det uppryckta hemmalaget.

Efter lite över sju minuter spelade av den sista perioden så fick Max Lalander en ny
chans på mål, med ett fritt läge med målvakten som enda hinder kunde Lindlöven gå
undan med målen och utökade ställningen till 4-2.

Matchens häftigaste mål kom däremot innan den elfte minuten. Med spel i hemmazon
lyckades Elias Lindgren att få iväg pucken mot bortamålet, väl i luften trodde nog
många att pucken skulle gå förbi målet för att således ge tid för hemmalagen med
snabba spelarbyten, detta inklusive Malungsmålvakten som till sin frustration fick
bevittna pucken när den istället studsade in i målet vilket skapade höga jubel från
hemmapubliken.

Lindlöven kunde därefter fortsätta sin målskörd, med 6-3 på poängtavlan gjorde starka
försök att spela in mål men trots flera olika strategier fick de inte med sig något med
sig hem, istället fick Max Lalander chans till sitt tredje mål för matchen efter att åter
fått stå man mot man med Malungs målvakt.
Målet sattes vilket avslutade matchen där Max Lalander spelade in tre mål och en
assist.

– Jag vet inte riktigt när det hände senast, det måste nog vara några år sedan, skrattar
den återkommande Max Lalander efter matchen som även kommenterar hemmalagets
egna spel:

– Det var väl ingen toppinsats från våran sida om jag ska vara ärlig, vi sade till varandra
inför den tredje perioden att vi måste hitta våra grunder i spelet och att vi måste göra
allt enklare för oss, något som vi lyckades med och det gav oss svar direkt.

Matchen mot Malung blev även Lalanders tredje efter sin huvudskada och med tre mål
visar 27-åringen att han verkar vara tillbaka för att stanna, något Max själv trivs med:

– Det har verkligen varit efterlängtat, jag har längtat länge av att få komma tillbaka och
spela hockey igen så det är såklart jätteroligt.

Uppkommande match spelas redan på fredag där tidigare bottenlaget Kumla HC Black
Bulls, som har gjort en otippad vändning och placeras 7:a i tabellen, ska mötas på
hemmais för ett häftigt derbyspel.



– Det är ett derby med två lag som inte gillar varandra så mycket så det kommer kunna
bli krig där ute på isen, det kommer bli en tuff match men det finns bara att vinna för
oss.

Resultat Lindlöven-Malungs IF
Slutresultat: 7-3 (1-0, 2-2, 4-1)
Publik: 30 personer (Godkänt av regionen)

Målgörare:
1-0 Åke Stakkestad (Philip Nyberg, Anton Toolanen)
2-1 Maxim Semjonov (Alexander Kovalonok, Elias Lindgren)
3-2 Max Lalander (David Berg, Alexander Kovalonok)
4-2 Max Lalander (Alexander Kovalonok)
5-2 Elias Lindgren
6-3 Alexander Kovalonok (Maxim Semjonov, Max Lalander)
7-3 Max Lalander

Läget i tabellen: Med tre nya poäng försvarar Lindlöven sin fjärde plats i tabellen, nu
med 26 poäng. Det är jämnt om tabelltoppen där Dalen ännu leder, efter en förlust mot
tabelljumbon Surahammar ligger man ännu i toppen med 31 poäng men avståndet har
minskat, Borlänge ligger tvåa med 28 poäng och Skövde placeras trea med 27 poäng.
Trots en seger mot Dalen placeras Surahammar ännu sist, nu med 8 poäng.

Nästa match: Fredag 21:a november vs Kumla HC Black Bulls i ICA Maxi Arena med
nedsläpp kl. 19.00
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